<G,6\S\.A~TllIO A.VI V ' ..•••.~

: ~ c;.
\ i1 ~1~P~ ';

o 'F ã." 'i~ r""a.. \;.!.,J~:1ai::t CL\l\tIARAMlJNICIPAL DE ATÍLI() VIVi\CQUA
Estado do Esptrito Santo

RESOLUÇÃO N°. 003/2014 Atílio Vivácqua-ES, 26 de março de 2014.

"CONCEDE O TÍTULO HONORÁRIO
DE HONRA AO MÉRITO A
MEMORÁVEL HOMENAGEM PELOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS
AO MUNICÍPIO DE ATÍLIO
VIVÁCQUA-ES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua - Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, promulga nos termos do art. 44 inciso V
da Lei Orgânica Municipal, a seguinte Resolução aprovada pelo Plenário desta Casa Legislativa:

Art. 1°. Fica concedido o Título Honorário de Honra ao Mérito a memorável
homenagem pelos "Relevantes Serviços Prestados" ao Município de Atílio Vivácqua-ES, aos seguintes
munícipes por indicação dos respectivos Parlamentares:

Ilmo. Sr. Dejair Machado Teodoro, homenageado pela Exma. Sra. Vereadora Gessiléa da Silva
Sobreira;

Ilma. Sra. Luciana da Silva Duarte Abreu, homenageada pelo Exmo. Sr. Vereador Itamar
Moreira dos Santos;

Ilma. Sra. Joelma Carvalho dos Santos Barros, homenageada pelo Exmo. Sr. Vereador José da
Costa Neto;

Ilmo. Sr. Jorge de Jesus Dias, homenageado pelo Exmo. Sr. Vereador José Geraldo Papaceni;

lImo. Sr. Victor Almeida Martins, homenageado pelo Exmo. Sr. Vereador Jovaci Duarte Lopes;

..._ ~~._=" =_..~_"_ _.. _~"" ..,.·.o. o·.· .••__ ........=~_~._~.~'" _ __.~~ .."C.,.~_.=.~.=.~__:::::::.~..~~.'~::~c:;.""" .•_-:~~ u ••

g'FeFiz a }fação cujo ([)cus é o Selllior'"

Pra\'á .Jo~é Valcutim lnpes. 06 ....2" .vnrlar C('ntn,AI.ílio \'il'ikljlJ:l "'IS·· í TI' ....2')A')lJOHO C\I\I···· nUJJ7.153!OHHI··.(I".
fel/Fax: (2S)353iH505"' Sih"m (l!1:n.o.g(!\.br

i C;\';,\.AT1VO ",.

y«; '~IV1-'l;- . ,,' 'é>
)§ JP'Ç!~,: "<l
O .LV .._. '!.x.,. _ "'P~ ,I Atl\.~n,, r"

A Y'

CA1\1ARAMIJNICIPAL DE ATILI() VIVACQUA
Estado do Espírito Santo

lima. Sra. Luciene Santos Silva Assis homenageada pelo Exmo. Sr. Vereador Pedro Oliveira
Sampaio;

lima. Sra. Rita de Cássia Lopes Scarpini Machado, homena geada pelo Exmo. Sr. Vereador
Roberto Alemonge de Souza;

limo. Sr. Marco Antônio Carloto Abreu, homenageado pelo Exmo. Sr. Vereador Romildo Sérgio
Abreu Machado e;

lima. Sra. Marcilene Rodrigues Cristo, homenageada pelo Exmo. Sr. Vereador Thiago Delorence
Gava.

Art. 2°. As referidas pessoas serão homenageadas por terem prestado relevantes
serviços ao município ou nele se destacado pela atuação exemplar na vida pública e particular.

Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

lÕ'"\. o '-\.-•....~ '=-
Romildo Sérgio Abreu Machado

Presidente da Câmara Municipal de Atilio Vivácqua

"1J:'efl.za :Naçiio cujo Deus ti o Smhor!'

Praça .Iosé Valentlm Lopes 06 ....lU Andar Ü,ninl" AtHio Vtvacqua ··[5, ..CEI'" 29A90 ..000, C\FJ ....OL637JS3!GOOI,,!l7.
'Fel/Fax: (28)3538-1505 ..Site, ..cm3v.e,.gm.br